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Visi šiame dokumente surinkti duomenys yra pagrįsti 

mūsų laboratorijose atliktais bandymais. Produkto 

negalima naudoti kitais nei nurodytais tikslais, prieš tai 

negavus rašytinių instrukcijų. Naudotojas visada yra 

atsakingas už tinkamų priemonių, kad būtų laikomasi 

vietos teisės aktuose nustatytų reikalavimų, laikymąsi. 

Produkto saugos lapai yra prieinami specialistams. Šis 

techninis duomenų lapas galios iki naujo leidimo. 

Paskutinį kartą koreguota:t: 20/11/2025 

 
 

 



 

 

 
 

Claywash® yra paruošta naudoti danga. Claywash® dangų linija 
tinka visų tipų vidaus sienoms ir luboms. Gali būti naudojama ant bet 
kokio mūrinio paviršiaus, pavyzdžiui, tinko, plytų ar akmens. Ją taip 
pat galima naudoti ant anksčiau dažytų vidaus gipso kartono sienų. 

 

 

​ Claywash® tinka naudoti: 

•​ Kuriant dekoratyvines ištisines vidaus sienas ar lubas. 

•​ Kuriant dangas parduotuvėms, biurams, vestibiuliams, parodų 
salėms, namams ir kt. 

Ji išsiskiria lengvu tepimu. Tinkama dengti teptuku, todėl be jokios 
išankstinės patirties galima išgauti itin estetišką tinko efektą. Visi 
komponentai yra bekvapiai ir draugiški aplinkai. 

 

 

•​ Dekoratyvinė ištisinė danga su daugybe spalvų variantų. 

•​ Didelis tvirtumas.  

•​ Puikus sukibimas.  

•​ Greitas ir lengvas padengimas. 

•​ Atsparumas UV spinduliams.  

•​ Puikus apdirbamumas.  

•​ Lengvai tepama teptuku.  

•​ Kvėpuojanti danga. 

•​ Ne reikalingos ypatingos techninės žinios, lengvai naudojama, 
todėl gali dirbti ir pradedantieji meistrai. 

 

 

 
 

Prieš naudojant Claywash®, paviršius turi būti tinkamai paruoštas, 
atsižvelgiant į sienos tipą ir tai, ar ji anksčiau buvo dažyta. Jūsų 
sienoms gali prireikti grunto ir (arba) parengiamojo balto pagrindo 
sluoksnio, kad paviršius būtų idealus molio dažams. Kai kuriais 
atvejais gali prireikti specialių sprendimų: pagrindo sutankinimo 
priemonės susidėvėjusiems pagrindams Compactec®, stiklo pluošto 
tinklelio, sukibimą gerinančių medžiagų Primer 100®, garų barjerų 
arba kylančios drėgmės barjerų. Bet kokiu atveju laikykitės mūsų 
techninės komandos rekomendacijų. 

 

Paviršius turi būti švarus ir be riebalų, pagrindas turi būti sutankintas 
ir lygus. 

 
 
Claywash® maišomas su pasirinktos spalvos toneriu. 

5 kg Claywash® naudojame: 

●​ 100 g - 150 g tonerio (Toneris Powder) (2–3 % Claywash 
kiekio) 

●​ 250 g  tonerio (Toneris Powder) (5 % Claywash kiekio) šioms 
spalvoms: Branco, Terracotta, Pizarra, Onyx ir Dark. 

 

 

Claywash® paruošto paviršiaus sunaudojimas yra toks: 

Kuo geriau išlygintas ir paruoštas paviršius, tuo geresnis rezultatas ir 
mažesnės medžiagų bei dengimo laiko sąnaudos. Patartina 
kiekvienam dengimo būdui pasirinkti tinkamą metodą. 

 

 

Prieš tepdami Claywash®, gerai suplakite produktą, kol visi 
komponentai bus visiškai homogeniški. Supilkite pigmentą nurodytu 
santykiu ir atsargiai išmaišykite, kol masė taps vientysa. 

 

Rekomenduojamas įrankis: 

Tepkite plačiu, minkštu bei plokščiu teptuku, kuriuo galima greitai 

padengti didelius paviršius. Ergonomiška rankena padeda sumažinti 

nuovargį tepimo metu. 

 

Žingsnis po žingsnio tepimas: 

Pirmą sluoksnį tepkite X formos arba aštuoniukės formos judesiais, 

dirbdami šlapiu paviršiumi ir reguliariai pamirkydami teptuką į 

 



 

paruoštą mišinį, kad būtų didesnis persidengimas. Šis tepimo 

būdas sustiprina Claywash® būdingus kontrastus, natūralius 
šešėlius ir estetinius efektus. Norėdami ryškesnio rezultato, galite 
keisti tepimo kryptį su kiekvienu sluoksniu. Kuo daugiau kontrasto ir 
persidengimų sukuriama, tuo stipresnis vizualinis efektas 
pasiekiamas. 
 

Prieš dengdami antrą sluoksnį, leiskite pirmajam išdžiūti ~8 

valandas, kartodami tą patį dengimo būdą. Džiūvimo laikas 

priklauso nuo lauko temperatūros. Norint gilesnio paviršiaus su 

ryškesne tekstūra, rekomenduojama dengti trečią sluoksnį, visada 

atsižvelgiant į džiūvimo laiką tarp sluoksnių. 

 

Dengdami retkarčiais pamaišykite indo turinį, kad komponentai 

nenusėstų. 

 

Pasirinktinai, pirmą sluoksnį galima tepti voleliu, kad darbas būtų 

lengvesnis ir greitesnis, nes du papildomi sluoksniai bus tepami 

teptuku arba plokščiu teptuku, kad būtų pasiektas galutinis estetinis 

efektas. 
 
 

 

 
Jei pageidaujama lygesnio ir vientisesnio rezultato, prieš visiškai 

išdžiūstant paviršių galima lengvai „peršveisti šepečiu“, taip 

suminkštinant teptuko potėpius ir išlyginant efektą. Išdžiūvus, 

paviršių taip pat galima smulkiai šlifuoti 400 grūdėtumo švitriniu 

popieriumi, kad liktų mažiau žymių. Šis procesas gali šiek tiek 

pakeisti galutinę išvaizdą, todėl rekomenduojama atlikti išankstinį 

bandymą. Jei po padengimo gauta išvaizda yra patenkinama, 

šlifuoti nereikia. 

 

 

Norint apsaugoti apdailą nuo vandens, galima naudoti Claywash 

Sealer sandariklį, kuris leis paviršiui būti valomam nepakeičiant 

pradinės išvaizdos. Atkreipkite dėmesį, kad naudojant bet kokį kitą 

sandariklį, galutinė spalva patamsės ir paviršius bus vientisas, 

pašalinant natūralų šešėlių efektą. 

Įrankius reikia nedelsiant nuplauti vandeniu po naudojimo. Sukietėjusią medžiagą galima pašalinti tik mechaniškai. 

 
Tipas:​ Paruošta naudoti 

 

Paviršius:​ Matinis 
 

Sudėtis:​  priedai, užpildai, pigmentai ir dervos 
 

Dengimas: ​ 4–5 m²/kg 
 

Dengimo sąlygos: ​ nuo 5 °C iki 25 °C 
 

 

 

Rekomenduojama laikytis šių priemonių: 

●​ Gera ventiliacija. 

●​ Apsauginiai akiniai, kad būtų išvengta taškymosi. 

●​ Guminės pirštinės. 

Patekus į akis, kruopščiai plaukite vandeniu 15 minučių. Patekus ant odos, nuplaukite vandeniu ir muilu. Nenurykite. Prarijus, neskatinkite 

vėmimo ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Neskieskite vandeniu. Tuščias talpyklas reikia išmesti pagal galiojančius teisinius reikalavimus. 

Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

 

 



 

 

Produktas turi būti laikomas originalioje sandarioje pakuotėje, 

apsaugotoje nuo aplinkos poveikio, 10–30 °C temperatūroje, 

sausoje, gerai vėdinamoje vietoje, atokiau nuo šilumos šaltinių ir 

tiesioginių saulės spindulių. Tinkamai laikant, galiojimo laikas yra 

24 mėnesiai nuo pagaminimo datos. 

 

Jis tiekiamas pakuotėmis: 

Claywash® – 5Kg. 
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